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Jetéshkrim i kandidatit

Emri: ILIR
Atésia: BILBIL
Mbiemri:  KRIPA
Datélindja: 28/09/1986
Vendlindja: PATOS

Kandidate pér anétar Késhilli t&é Bashkisé PATOS pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:
2005-2009 Fakulteti i Drejtésisé, Universiteti i Tiranés

Eksperienca né puné:
2018-2019 Drejtor Kabineti Albpetrol sha

2016-2018-Drejtor i Legjislacionit Bashkia Patos
2011-2016-Jurist pér Zbatimin e Legjislacionit/Jurist Urbgni

Kualifikimi:
USA/Columbia University/Trajnim né lidhje me arbitrazhin dhe zgjidhjen e

mosmarréveshjeve ndérkombétare.
Dubai/Trajnim pér kontratat ndérkombétare té naftés dhe gazit.

Planifikimi i Qeverisjes Vendore.

Trajnime periodike nga Dhoma Kombétare e Avokatisé.

Trajnime mbi Organizimin dhe Funksionimin e Shogérive Ujésjellés
Kanalizime. '

Trajnime pér Ligjin pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit.

Trajnime mbi Reformén Administrative Territoriale.

Aktivite shogerore dhe politike:
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